
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      

 

01.11.2018       № 288 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ», 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 31.08.2018  № 244 

   

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,             

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                 

и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации  

от 31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур 

ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ  

и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения» Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ», 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 31.08.2018 

 № 244 изменения, изложив абзац первый пункта 2.4 раздела 2 в редакции: 

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней  

со дня поступления заявления.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации                   С.Е. Богданова 

 
 

 

 

 

 

 

 

garantf1://86367.16/

